
20/07/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022168508 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27081579&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
INSTITUTO DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE GOIAS

 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PE N° 005/2021

O Ins�tuto de Assistência dos Servidores Públicos do Estado de Goiás - IPASGO, neste
ato representado por seu Pregoeiro Wanderson Guedes Santos, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico n° 005/2021, que tem como objeto a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de vigilância e segurança patrimonial armada e desarmada,
diurna e noturna, com fornecimento de mão de obra e equipamentos, em virtude da necessidade de
re�ficação do Termo de Referência e Edital.

 

 
WANDERSON GUEDES SANTOS

Pregoeiro

 

 

Documento assinado eletronicamente por WANDERSON GUEDES SANTOS, Pregoeiro (a), em
19/07/2021, às 16:47, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000022168508 e o código CRC D5375246.

 

DIVISÃO DE LICITAÇÃO 
AVENIDA PRIMEIRA RADIAL Qd.F, N º 586 ¿ BLOCO 3, 3º ANDAR - Bairro SETOR PEDRO

LUDOVICO - GOIANIA - GO - CEP 74820-300 - (62)3238-2400.
 

Referência: Processo nº 202000022073868 SEI 000022168508

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000022168508&crc=D5375246


20/07/2021 Print canvas

https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/visualizacoes/pdf/4801/#/p:24/e:4801 1/1

03728991104
Realce


